國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：吳宜萱

電話：03-8903991
電子信箱：bettywu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年12月15日
發文字號：東科教中字第1100024687 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第四屆南花蓮科學博覽會-臺灣環島虛擬列車徵文活動計畫書attch1

主旨：檢送「第四屆南花蓮科學博覽會－臺灣環島虛擬列車徵
文活動」計畫書乙份，敬請貴校惠予公告並鼓勵同學們
踴躍參加，請查照。

說明：
一、因疫情影響，原科技部「第四屆南花蓮科學博覽會─臺

灣環島科普列車」改為線上影片方式呈現。舉辦徵文活
動希望能鼓勵同學上線觀看與學習，並了解同學們對此
改變的想法與遭遇的困難，以做為日後活動規劃及教案
設計之參考。

二、活動內容詳如附件「第四屆南花蓮科學博覽會－臺灣環
島虛擬列車徵文活動計畫書」。

(一)活動日期：即日起至111年1月28日下午17:00止（郵戳
為憑）。

(二)徵文主題：與本屆「臺灣環島科普列車」活動相關，
題目可自訂。

三、請各校統一收集後，寄送至東華大學科學教育中心吳宜
萱助理收（花蓮縣壽豐鄉志學村大學路2段1-20號，電
話：03-8903991），並於信封上註明參加「臺灣環島虛
擬列車－南花蓮玉里站徵文活動」之字樣。

正本：國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣立豐濱國民中學、花

蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮

縣立富北國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣

立玉里國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣光

復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小

光復商工　110/12/15

1100008317

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉

瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國

民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐

濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小

學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮

樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花

蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國

民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富

里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小

學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉

永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花

蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國

民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬

榮鄉西林國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小

學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉

卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花

蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音

國民小學

副本：本校科學教育中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁